
ZARZĄDZENIE NR 1469/2024 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 1467/2024 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 12 lutego 2024 r. w  sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 401)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 12702)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem numer 1, 
2, 3, 4  do  zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572, Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1463; Dz. U. z 2023 r., poz. 1688) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 497; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1273; Dz.U. z 2023 r., poz. 1407; Dz. U. z 2023 r., poz. 1641; Dz. U. z 2023 r., poz. 1872) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20CF5BBA-46BF-4137-8B92-C982BC78FB05. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 820,00 52 186,00 54 006,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 52 186,00 52 186,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 52 186,00 52 186,00

758 Różne rozliczenia 15 474 911,00 38 855,00 15 513 766,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 90 000,00 38 855,00 128 855,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 38 855,00 38 855,00

852 Pomoc społeczna 2 335 113,00 25 700,00 2 360 813,00

85295 Pozostała działalność 357 793,00 25 700,00 383 493,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

351 681,00 25 700,00 377 381,00

855 Rodzina 4 800 844,00 4 124,00 4 804 968,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 710 040,00 4 124,00 4 714 164,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 600 000,00 4 124,00 4 604 124,00

Razem: 71 484 626,82 120 865,00 71 605 491,82

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1469/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 12 lutego 2024 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20CF5BBA-46BF-4137-8B92-C982BC78FB05. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 080 919,11 6 500,00 6 087 419,11

70095 Pozostała działalność 233 511,00 6 500,00 240 011,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 623,00 6 500,00 222 123,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 820,00 52 186,00 54 006,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 52 186,00 52 186,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 064,00 4 064,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 581,00 581,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 23 747,00 23 747,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 794,00 8 794,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 700 939,00 -52 010,00 648 929,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 700 939,00 -52 010,00 648 929,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 121 955,00 -52 010,00 69 945,00

801 Oświata i wychowanie 703 567,00 45 510,00 749 077,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 70 863,00 45 510,00 116 373,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 863,00 45 510,00 116 373,00

Razem: 52 523 001,11 52 186,00 52 575 187,11

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1469/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 12 lutego 2024 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20CF5BBA-46BF-4137-8B92-C982BC78FB05. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 372 712,29 8 500,00 6 381 212,29

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

637 000,00 1 000,00 638 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 000,00 1 000,00 2 000,00

85216 Zasiłki stałe 906 000,00 2 000,00 908 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 000,00 2 000,00 4 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 329 000,00 4 000,00 333 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 000,00 4 000,00 8 000,00

85295 Pozostała działalność 662 410,00 1 500,00 663 910,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 500,00 1 440,00 2 940,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 60,00 60,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 935,53 4 000,00 420 935,53

85395 Pozostała działalność 416 935,53 4 000,00 420 935,53

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 328 336,00 4 000,00 332 336,00

855 Rodzina 5 114 759,00 17 324,00 5 132 083,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 614 064,00 17 055,00 4 631 119,00

3110 Świadczenia społeczne 4 044 751,00 4 000,00 4 048 751,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

11 241,00 11 358,00 22 599,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1469/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 12 lutego 2024 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20CF5BBA-46BF-4137-8B92-C982BC78FB05. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 124,00 2 624,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 750,00 750,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

823,00 823,00 1 646,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

90 269,00 269,00 90 538,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

269,00 269,00 538,00

Razem: 12 132 406,82 29 824,00 12 162 230,82

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20CF5BBA-46BF-4137-8B92-C982BC78FB05. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 919 061,00 38 855,00 9 957 916,00

80101 Szkoły podstawowe 7 395 600,00 38 855,00 7 434 455,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 32 501,00 32 501,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6 354,00 6 354,00

Razem: 9 919 061,00 38 855,00 9 957 916,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1469/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 12 lutego 2024 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20CF5BBA-46BF-4137-8B92-C982BC78FB05. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1469/2024 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu


		2024-02-12T12:59:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




